
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Opetační ptugram ži\/oml pK)slředÍ Ministerstvo životnIho pŕostředi

Dodatek č. 2 KŘPJ-31943-19/ČJ-2018-1600VZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPJ-31943-14/ČJ-2018-1600VZ

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,, OZ")

l. Smluvní strany

Objednatel
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
1Č·
DIČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 58 24 Jihlava
plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem
72052147
CZ72052147

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel

obchodní firma:
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:

MK PROjEKTStav, s.r.o.
Komárovská 666/3, 617 00 Brno
Milošem Kryštofem, jednatelem společnosti
04508343
CZ04508343

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé

Strana 1 KRPJ-31943-19/ČJ-2018-1600VZ



* * Ú
* *

* *

*
* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Opetačni ptugram ŽivotnI pľoslředÍ Ministerstvo žiwtního prostředí

U

Dne 15. 06. 2018 byla uzavřena smlouva o dílo KPRJ-31943-14/ČJ-2018-1600VZ ve znění
dodatku č. 1 ze dne 30. 10. 2018, jejímž předmětem jsou stavební práce spočÍvajÍcÍ
v zateplení obálky budovy Obvodního odděleni Policie ČR, Třešť', Nádražní 44 (dále jen
,,dílo").

Ill.
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených méně a
vÍce prací na změně článku lV. odst. 4.1 smlouvy.

Původní znění článku lV. odst. 4. 1 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo zní:
4.1 Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle ČI. 2. smlouvy se smluvní strany v souladu

s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů a s ohledem
na odsouhlasené méněpráce a vícepráce dle schválených změnových listů a nově činí

Cena bez DPH: 5.148.658,23 Kč
DPH 21%: 1.081.218,23 Kč
Cena celkem s DPH: 6.229.876,46 Kč

slovy VC. DPH: šest milionů dvě stě dvacet devět tisíc osm set sedmdesát šest korun
českých 46/100

Nové znění článku IV. odst. 4. 1. nově zní:
4.1 Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle ČI. 2. smlouvy se smluvní strany v souladu

s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů a s ohledem
na odsouhlasené méněpráce a vícepráce dle schválených změnových listů nově činí:

Cena bez DPH: 5.123.775,66 Kč
DPH 21%: 1.075.992,89 Kč
Cena celkem s DPH: 6.199.768,55 KČ

slovy vC. DPH.' šest milionů jedno sto devadesát devět tisíc sedm set šedesát osm korun
českých 55/100

lV.
1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo ze dne 15. 06. 2018 č. j. KPRJ-
31943-14/ČJ-2018-1600VZ ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 10. 2018 zůstávají v platnosti
beze změny.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 2 byl vyhotoven ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

22. 11. 2018V Jihlave dne:

Za objednatele:

plk. RNDr. Miloš v Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

V Brně dne'
Za zhotovit

"\

/4úi|oš K Étof
jednatel sp lečnosti

MK PROJEKTStav s.r.o.

Strana 2 KRPJ-31943-19/ČJ-2018-1600VZ


